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Tutustu liikunnallisesti Saksan viininviljelyalueisiin

Saksan 13 viininviljelyalueen ihmisiin, paikkoihin – sekä tietenkin loistaviin viineihin –
voit tutustua myös liikunnallisella tavalla.

Saksan viinitarhojen maisemat ovat monipuolisen kauniita: jyrkkiä rinteitä, loivasti
kumpuilevia mäkiä ja viehättäviä jokilaaksoja täynnä idyllisiä viinikyliä. Yöpyminen
viininviljelytilalla voi olla mahtava aloitus nautinnolliselle aktiivilomalle keskellä viinien
maata.

Lähes jokainen viinitila on rajattu patikoimiseen loistavasti sopivilla poluilla. Monilla
alueilla on opastettuja reittejä. Yksi laajimmista on Rheinsteig, 320 kilometrin mittainen
reitti Wiesbadenista Bonniin. Vuonna 2005 avattu polku kulkee Reinin vartta Rheingaun
ja Mittelrhenin alueilla. Sauvakävelystä kiinnostuneille on järjestetty opastettuja
kierroksia. Sachsenissa patikoijat voivat kulkea poikki koko alueen Pirnasta Diesbar-
Seusslitziin 90 kilometrin mittaisella viinikävelyllä, Weinwanderwegillä. Aurinkoisessa
Badenissa Wiiwegli johdattaa 84 kilometrin matkan läpi Markgräflerin Sveitsin rajalta
Weilistä Reinin varrelle Freiburgiin. 35 kilometrin mittainen Rotweinwanderweg
punaviineistään tunnetulla Ahrin alueella on viinipatikoinnin klassikkoreitti.

Tasaisuus on jokimaastojen etu. Jotta näkymistä voi nauttia täysin rinnoin, seutu
soveltuu myös hyvin polkupyörällä kiertämiseen. Kaikkiaan polkupyöräreitit kattavat
uskomattomat 1000 kilometriä.

Niille, jotka mieluummin matkaavat vesitse kuin pyörällä, on 217 kilometrin mittaisen
Wasserwanderroute Moselin varrella tarjolla lukuisia paikkoja, mistä vuokrata soutuvene
tai kanootti. Reitin noin 60 laiturille on helppo rantautua ja pitää taukoa. Lähellä
Bullayta on mahdollista harrastaa vesihiihtoa. Myös Saalen, Unstrutin, Weisser Elster ja
Ilm tarjoavat kauniita vesireittejä. Main on myös suosittu venekiertuekohde.

Jyrkät rinteet ovat kuin suunniteltuja kiipeilemiseen. Vuodesta 2001 lähtien on ollut
mahdollista kiivetä Euroopan jyrkimmälle viinitarhalle, Moselin 378 metriselle Bremmer
Calmontille. Vuonna 2008 avattiin ylämäkireitti kuuluisille Moselin palstoille kuten
Erdener Treppchen ja Prälat. Nahessa sijaitseva Rotenfels, ”punainen kallio”, on
Euroopan korkein kalliojyrkänne Alppien pohjoispuolella. Sen haastavat polut sopivat
vain kokeneille kiipeilijöille.

Nahessa ja Pfalzissa on mahdollista vuokrata resiinoita, joilla kulkea käyttämättömiä
junaratoja pitkin läpi alueiden. UNESCOn maailmaperintökohde Rüdesheimista
Koblenziin menevä 135 kilometrin reitti on sen sijaan rullaluistelijoiden valtakuntaa.
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Niille, jotka haluavat nousta ilmaan, on Mittelrhein oikea paikka. Bad Emsissä on
mahdollista harjoitella varjoliitoa. Ja kun sää sallii, lukuisat kuumailmapallot lipuvat
rauhallisesti ylitse Rheinhessenin ”tuhansien kukkuloiden maan”. Kuumailmapallot ovat
suosittuja myös eteläisessä Pfalzissa, Hessische Bergstrassessa ja Badenissa.

Miten olisi hevosella ratsastaminen läpi eteläisen Pfalzin metsien ja viinitilojen tai
moottoripyörän vuokraaminen. Opastettuja moottoripyöräkierroksia läpi fantastisten
maastojen on tarjolla lukuisilla alueilla. Niihin on usein liitetty kulinaristisia nautintoja.

Mahdollisuudet aktiivilomaan Saksan viinialueilla ovat loputtomat – tarjolla on paljon
nautittavaa ja koettavaa!
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